



RESUMEN ECONOMICO PRIMER SEMESTRE 2017

GASTOS	
Compra bienes destinados a la actividad	2.296,82
Trabajos realizados por otras empresas	132,25
Transportes	486,46
Primas de seguros	354,70
Servicios bancarios y similares	1.502,98
Transferencias a Etiopía	69.853,00
Otras pérdidas en gestión corriente	250,00
TOTAL GASTOS	74.876,21
INGRESOS	
Ventas tienda	1.018,18
Ventas mercadillos	6.892,69
Cuotas socios	21.686,50
Cuotas padrinos	23.705,00
Calendarios 2015	3.995,00
Ingresos eventos	3.063,12
Ingresos lotería	12.658,00
Subvenciones recibidas	5.000,00
Donaciones	15.176,44
Aportaciones voluntarios	377,00
TOTAL INGRESOS	93.571,93